

2010-04-30

Schweizare starkast på trixig sprintbana

Två schweizare stod i en klass för sig vid elitseriesprinten i centrala Norrköping på valborgsmässoafton. Simone Niggli, Ulricehamns OK, och Daniel Hubmann, Kristiansand, vann den trixiga sprinten med nästan en halvminut och imponerade stort inför Tiomila, som avgörs i Finspång i helgen.



Lena Eliasson är på väg tillbaka mot toppformen.

Lena Eliasson, Domnarvet, var tvåa bland damerna, 27 sekunder bakom Niggli.

- Det kändes bra, men jag stressade för mycket och gjorde en hel del misstag, säger Eliasson, som ändå var nöjd med placeringen.
- Även om själva loppet inte var perfekt så känner jag att jag har jobbat mig tillbaka och vid löpning i skogen är jag starkare än någonsin, fortsätter Eliasson, som för två år sedan drabbades av en hjärnblödning och sedan dess fått kämpa för att hitta tillbaka till toppformen.

Trixigt bland broar och trappor

Nu slog hon trean Annika Billstam, Lidingö, med sex sekunder.

- Inget hundra procentigt lopp, men å andra sidan var det svårt att göra ett hundra procentigt lopp här, säger Billstam, och syftar på den trixiga banan där det gällde att hålla rätt på alla broar och trappor i Norrköpings industrilandskap.
- En rolig bana, tyckte femtonfaldiga världsmästariinnan Niggli, som aldrig varit i Norrköping förut.

Hennes schweiziske landslagskollega Daniel Hubmann lyckades också hålla tungan rätt i mun och vann med 26 sekunder tillgodo på normannen Øystein Kvaal Østerbø, Wing OK.

Elva sekunder där bakom kom svenske Emil Wingstedt, som tävlar för Halden, trea.

- Jag är riktigt motiverad för den här typen av tävlingar där man möter hårt motstånd, speciellt så här i början på säsongen, säger Hubmann, som på söndag morgon har chansen att springa hem tredje raka segern i Tiomila för norska Kristiansand.



Emil Wingstedt spurtar mot mål som trea.

Eftersom Wingstedt springer sistasträckan för Halden kan de båda komma att mötas i en tätuppgörelse då, men inför kampen i Tiomilaskogen lägger Wingstedt inte alltför stor vikt vid sprintresultatet.

- Jag vet att Hubmann är snabb på asfalt.

Junioren Bergman femma

I övrigt var det tunnslätt med svenskar i toppen av resultatlistan. Ett utropstecken var junioren Gustav Bergman, Ravinen, som blev femma, 55 sekunder bakom Hubmann. I damklassen blev förstaårssenioren Beata Falk, Hagaby, femma, 1.05 bakom segrande Niggli.

Webb-tv från sprinten



[Se webb-tv-inslag från Elitserien i Norrköping 30 april.](#)



Schweizaren Daniel Hubmann, Kristiansand, höll tungan rätt i munnen hela vägen.

Fullständiga resultat på arrangören NAIS Orienterings hemsida

Ställningen i Elitserien efter fyra tävlingar

Svar till Roger Glännefors från NAIS hemsida www.nais.se: Den tidigare vinnartiden för Patrizia Stögerer HSV Pinkafeld, har korrigerats med 2 minuter. Ny vinnare är Fanni Gyorko Söders SOL Tyresö.

Skrevs av H-O Somdal 2010-05-03 kl 08:06

[Anmäl](#)

Den sida du hänvisar till går till D21 E 1. Min undrar gäller E 2.

Skrevs av Roger Glännefors 2010-05-01 kl 07:39

[Anmäl](#)

På http://www4.idrottonline.se/ImageVault/Images/scope_0/id_238135/ImageVaultHandler.aspx ser tiderna riktiga ut :-)

Skrevs av Peter Holgersson 2010-04-30 kl 21:08

[Anmäl](#)

Winsplittiderna i klass D21 E 2 visar mycket märkliga tider för segrarinnan. Ser verkligen ut som hon inte varit vid ettan. Hon har 19 sekunder sammanlagt till tvåan. Näst bäst har 1.57! Kan någon förklara detta

Skrevs av Roger Glännefors 2010-04-30 kl 20:34

[Anmäl](#)

Bilder läggs ut via <http://www.liu.se/elitidrott/orientering/> samt direkt på <http://www.facebook.com/pages/LiU-Elitidrott/220919112135?v=photos#!/album.php?aid=174084&id=220919112135> M v h Peter H

Skrevs av Peter Holgersson 2010-04-30 kl 19:18

[Anmäl](#)